Profesionální řezné, brusné a lamelové kotouče 15.5.2021
ferda welding
Tyršova 326, 664 01 Bílovice nad Svitavou mob. 720 107 244,    tel. +420 547 356 367,
   (zde není prodejna) ferda@ferda-welding.cz
lamelové kotouče
kód rozměr brusivo nosná vrstva aplikace tvar
max. otáčky

DLF 115 x 22 plst sklolaminát 6000 10
DLF 125 x 22 plst sklolaminát 6000 10
lamelové kotouče CORNER
profesionální kotouče určené pro broušení hran
při zachování vysoké životnosti
lamelové kotouče leštící
lamelové kotouče HP
profesionální kotouče určené pro rychlý a velký odběr materiálu s možností práce
až do úplného opotřebení (až o 100% vyšší životnost)
řezné a brusné kotouče
rozměr tloušťka aplikace tvar bal.
A 36 BF (A 36 Z) 115 x 22 1 nerez 50
A 46 TBF (A 46 T) 115 x 22 1,6 ocel, nerez 50
A 30 PBF (MTD115 3 UNI) 115 x 22 3,2 ocel, nerez 25
A 24 PBF (MSD115 6F) 115 x 22 6,4 ocel 25
A 30 NBF (MSD115 6I) 115 x 22 6,4 nerez 25
A 36 BF (A 36 Z) 125 x 22 1 nerez 50
A 46 TBF (A 46 T) 125 x 22 1,6 ocel, nerez 50
A 30 PBF (MTD125 3 UNI) 125 x 22 3,2 ocel, nerez 25
A 24 PBF (MSD125 6F) 125 x 22 6,4 ocel 25
A 30 NBF (MSD125 6I) 125 x 22 6,4 nerez 25
A 46 TBF (A 46 T) 180 x 22 1,6 ocel, nerez 50
A 30 PBF (MTD180 3 UNI) 180 x 22 3,2 ocel, nerez 50
A 24 PBF (MSD180 6F) 180 x 22 6,4 ocel 25
A 30 NBF (MSD180 7I) 180 x 22 7 nerez 25
A 36 SBF (MTP230 19 IG) 230 x 22 1,9 ocel, nerez 50
A 30 PBF (MTD230 3 UNI) 230 x 22 3,2 ocel, nerez 50
A 24 PBF (MSD230 6F) 230 x 22 6,4 ocel 25
A 30 NBF (MSD230 7I) 230 x 22 7 nerez 25
C 46 PBF (A 46 T ALL) 115 x 22 1,6 hliník 50
C 30 PBF (MTP ALL) 115 x 22 3,2 hliník 25
C 24 PBF (MSD 1157 ALL) 115 x 22 7 hliník 25